1

EDITAL N.º 003/2014, de 30 de janeiro de 2014

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO - CEC, nomeada pelo Decreto n.º 561/2013 de
18.12.13, TORNA PÚBLICO :

1. A composição da Banca Examinadora para fins de elaboração e avaliação das provas
escritas e práticas para o Concurso Público regido pelo Edital nº 004/2013,
juntamente com os demais membros já nomeados pelo Decreto 561/2013, que será
composta conforme abaixo:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1) ELOÍSA CARLA KLEBIS DE SOUZA, Professora, RG 75472978 e CPF 023.041.549-05;
2) ALLINE DE SANTIS, Assistente Administrativa, RG 77900160 e CPF 041.204.079-42;
3) JOSSUELA MARTINS PIRELLI, Psicopedagoga, RG 4858964-2 e CPF 700.890.439-87;
4) DENISE APARECIDA CARLETTO, Pedagoga, RG 41583762 e CPF 634.672.919-53.

CARPINTEIRO

1) ELOÍSA CARLA KLEBIS DE SOUZA, Professora, RG 75472978 e CPF 023.041.549-05;
2) DENISE APARECIDA CARLETTO, Pedagoga, RG 41583762 e CPF 634.672.919-53;
3) ALLINE DE SANTIS, Assistente Administrativa, RG 77900160 e CPF 041.204.079-42;
4) JOSSUELA MARTINS PIRELLI, Psicopedagoga, RG 4858964-2 e CPF 700.890.439-87;
5) HERIVELTO MORENO, Engenheiro Civil, RG 160046-1 e CPF 323.806.749-49.

ELETRICISTA

1) MAURI BERNARDELI FILHO, Engenheiro Eletricista, RG 6.744.677.1 e CPF 017.517.379-69;
2) LAFAYETE DOS SANTOS LUZ, Engenheiro Eletricista, RG 30960521 e CPF 454.304.549-15;
3) ELOÍSA CARLA KLEBIS DE SOUZA, Professora, RG 75472978 e CPF 023.041.549-05;
4) ALLINE DE SANTIS, Assistente Administrativa, RG 77900160 e CPF 041.204.079-42;
5) JOSSUELA MARTINS PIRELLI, Psicopedagoga, RG 4858964-2 e CPF 700.890.439-87;
6) DENISE APARECIDA CARLETTO, Pedagoga, RG 41583762 e CPF 634.672.919-53.

ENCANADOR

1) HERIVELTO MORENO, Engenheiro Civil, RG 160046-1 e CPF 323.806.749-49;
2) ELOÍSA CARLA KLEBIS DE SOUZA, Professora, RG 75472978 e CPF 023.041.549-05;
3) ALLINE DE SANTIS, Assistente Administrativa, RG 77900160 e CPF 041.204.079-42;
4) JOSSUELA MARTINS PIRELLI, Psicopedagoga, RG 4858964-2 e CPF 700.890.439-87;
5) DENISE APARECIDA CARLETTO, Pedagoga, RG 41583762 e CPF 634.672.919-53.

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO

1) RONAN GONÇALVES NETTO, Instrutor de Centro de Formação de Condutores, inscrito no

Detran-PR sob o nº 455, RG 3.872.255-7 e CPF 520.111.199-87;
2) ALBERTO JOVINO DA SILVA, Instrutor de Centro de Formação de Condutores, inscrito no

Detran-PR sob o nº 27604, RG 7628263-3 e CPF 023.407.699-22;
3) ROBSON LEANDRO BIEGA SANTANA, Instrutor de Centro de Formação de Condutores,

inscrito no Detran-PR sob o nº 19379, RG 8689317-7 e CPF 034.392.609-17;
4) MARCOS ALEXANDRE DA SILVEIRA, Instrutor de Centro de Formação de Condutores,

inscrito no Detran-PR sob o nº 11471, RG 5334294-9 e CPF 504.720.899-00;
5) ROBERTO FERREIRA BARROS, Instrutor de Centro de Formação de Condutores, inscrito no

Detran-PR sob o nº 69495, RG 5264343-0 e CPF 783.584.939-91;

 2

6) ADIR FRANA, Instrutor de Centro de Formação de Condutores, inscrito no Detran-PR sob o nº
310, RG 5391036-7 e CPF 785.281.609-63;

7) ELOÍSA CARLA KLEBIS DE SOUZA, Professora, RG 75472978 e CPF 023.041.549-05;
8) ALLINE DE SANTIS, Assistente Administrativa, RG 77900160 e CPF 041.204.079-42;
9) DENISE APARECIDA CARLETTO, Pedagoga, RG 41583762 e CPF 634.672.919-53.

OPERADOR DE MÁQUINAS

1) AGNALDO MILAN, Operador de Máquinas, RG 6129724-3 e CPF 993.418.679-91;
2) ELOÍSA CARLA KLEBIS DE SOUZA, Professora, RG 75472978 e CPF 023.041.549-05;
3) ALLINE DE SANTIS, Assistente Administrativa, RG 77900160 e CPF 041.204.079-42;
4) DENISE APARECIDA CARLETTO, Pedagoga, RG 41583762 e CPF 634.672.919-53.

OPERÁRIO

1) ELOÍSA CARLA KLEBIS DE SOUZA, Professora, RG 75472978 e CPF 023.041.549-05;
2) ALLINE DE SANTIS, Assistente Administrativa, RG 77900160 e CPF 041.204.079-42;
3) PAULO APARECIDO KISNER, Professor, RG 41104813 e CPF 673.057.509-30;
4) JOSSUELA MARTINS PIRELLI, Psicopedagoga, RG 4858964-2 e CPF 700.890.439-87;
5) DENISE APARECIDA CARLETTO, Pedagoga, RG 41583762 e CPF 634.672.919-53.

PEDREIRO

1) HERIVELTO MORENO, Engenheiro Civil, RG 160046-1 e CPF 323.806.749-49;
2) ELOÍSA CARLA KLEBIS DE SOUZA, Professora, RG 75472978 e CPF 023.041.549-05;
3) ALLINE DE SANTIS, Assistente Administrativa, RG 77900160 e CPF 041.204.079-42;
4) JOSSUELA MARTINS PIRELLI, Psicopedagoga, RG 4858964-2 e CPF 700.890.439-87;
5) DENISE APARECIDA CARLETTO, Pedagoga, RG 41583762 e CPF 634.672.919-53.

PINTOR

1) HERIVELTO MORENO, Engenheiro Civil, RG 160046-1 e CPF 323.806.749-49;
2) ELOÍSA CARLA KLEBIS DE SOUZA, Professora, RG 75472978 e CPF 023.041.549-05;
3) ALLINE DE SANTIS, Assistente Administrativa, RG 77900160 e CPF 041.204.079-42;
4) JOSSUELA MARTINS PIRELLI, Psicopedagoga, RG 4858964-2 e CPF 700.890.439-87;
5) DENISE APARECIDA CARLETTO, Pedagoga, RG 41583762 e CPF 634.672.919-53.

2. Os membros designados pelo Decreto 561/2013 são mantidos nas mesmas

atribuições e deverão acompanhar os trabalhos das Bancas Avaliadoras em todas as
etapas.

    NIKOLAI CERNESCU JÚNIOR
Presidente da Comissão Especial do Concurso

                 ELIANA MARTINEZ DE FREITAS

               Comissão Especial de Concurso

   PAULO APARECIDO KISNER
  Comissão Especial de Concurso